



AJUNTAMENT DE SANT JULIÀ DE RAMIS

ACTUALITZACIÓ DE PREUS DE LA MEMÒRIA VALORADA PER LES OBRES D'URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE DEL GOLF GIRONA



Autor del document:

JOSEP SANTANDREU I PERALBA
Enginyer de Camins, Canals i Ports
Col·legiada núm. 6.866

SANENGII
INGENYERIA [i+] SERVEIS

Clau
Q-22034-B

Data
Abril de 2024

MEMÒRIA

1. ANTECEDENTS

El febrer de 2023 es va redactar la Memòria Valorada per les obres d'urbanització que manquen de la Zona Eagle del Golf Girona.

Havent transcorregut més d'un any, es troba que els preus utilitzats estan desactualitzats i convé una revisió i actualització de preus per a la seva licitació i execució.

A més es vol aprofitar per a la incorporació d'un preu nou d'instal·lació de mòdul prefabricat de formigó per a caixa de distribució urbana en dues parcel·les situades dins l'àmbit de projecte.

2. PREUS UTILITZATS

S'utilitza la base de dades de l'ITEC Bedec en la seva versió 01-2024 per a fer l'actualització dels preus unitaris de la memòria valorada.

S'incorpora la partida E090210 al capítol d'electrificació.

3. RESUM DE PRESSUPOSTOS

Amb la nova actualització de preus i incorporació de nova partida el pressupost global de l'actuació és de:

3.1. Pressupost d'execució material

El pressupost d'execució material és de:

90.863,95 €

Noranta mil vuit-cents seixanta-tres euros amb noranta-cinc cèntims

3.2. Pressupost d'execució per Contracta

El pressupost d'execució per contracta (IVA exclòs) és de:

108.128,10 €

Cent-vuit mil cent vint-i-vuit euros amb deu cèntims

El pressupost d'execució per contracta (IVA inclòs) és de:

130.835,00 €

Cent trenta mil vuit-cents trenta cinc euros

4. CONCLUSIÓ

Serveixi aquest document per a incorporar al la memòria valorada original com a annex.

Amb els documents que formen la memòria valorada, i el present annex, s'estima suficientment detallat per poder realitzar l'expedient administratiu, contractació i efectiva construcció de les obres.

Sant Julià de Ramis, abril de 2024.

PRESSUPOST

1-. Amidaments

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL C01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES							
E010312	U RETIRADA ELEMENTS PROTECCIÓ, MATERIAL D'APLECS I NETEJA ENTORN						
	Retirada de tot el material d'aplec en mal estat i altres residus, neteja de l'àmbit de l'obra de tot tipus de materials de construcció, elements en mal estat i altres residus dipositats. Inclou inventari de material aprofitable, formació d'aplec únic, carrega i transport de material sobrant i despeses de gestió de residus. Inclou la retirada dels elements (blocs d'escullera) situats a les entrades dels carrers pel seu tancament i protecció.						
		1				1,00	
							1,00
E020111	M2 DESBROSSADA I NETEJA DE PAVIMENT MANUAL AMB HERBICIDA						
	Neteja i desbrossada manual de vegetació en cuneta, rigola, paviment de vorera, pous i altres elements de vialitat, inclosa càrrega sobre camió del residu generat i despeses de gestió de residus, i aplicació d'herbicida a les zones netejades amb mitjans manuals. En vorera amidament per m2, en cuneta, rigola i vorada amidament per ml.						
	c Bateria dreta						
	rigola	1	277,00			277,00	
	vorera	1	277,00	1,50		415,50	
	c Bateria esquerra						
	rigola	1	274,00			274,00	
	vorera	1	274,00	1,50		411,00	
	c Mina dreta						
	rigola	1	276,00			276,00	
	vorera	1	276,00	1,50		414,00	
	c Mina esquerra						
	rigola	1	264,00			264,00	
	vorera	1	264,00	1,50		396,00	
	c Cavalls dreta						
	rigola	1	88,00			88,00	
	vorera	1	88,00	1,50		132,00	
	c Cavalls esquerra						
	rigola	1	82,00			82,00	
	vorera	1	82,00	1,50		123,00	
							3.152,50
E0101011	M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT VORERA						
	Demolició de vorera, de qualsevol tipus, inclús tallat del paviment amb disc, càrrega sobre camió, transport i despeses de gestió de residus.						
	c Bateria dreta	1	10,10			10,10	
		1	189,32			189,32	
	c Bateria esquerra	1	5,60			5,60	
		1	8,48			8,48	
		1	101,93			101,93	
	c Mina dreta	1	10,05			10,05	
		1	23,55			23,55	
		1	23,85			23,85	
		1	23,40			23,40	
		1	109,29			109,29	
	c Mina esquerra	1	11,39			11,39	
		1	6,45			6,45	
		1	8,55			8,55	
		1	7,88			7,88	

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
		1	8,25			8,25	
		1	115,63			115,63	
	c Cavalls dreta	1	131,17			131,17	
	c Cavalls esquerre	1	1,00			1,00	
		1	123,89			123,89	
						919,78	

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL C02 PAVIMENTS							
E0502025	ML REJUNTAT DE RIGOLA MORTER ALTES PRESTACIONS						
	Rejuntat de rigola "in situ" de gruix variable entre 2 i 15 cm, amb morter d'altres prestacions tipus Sika FastFix-130 TP o similar amb consistència fluida per replè de rigola existent, acabat i remolinat.						
	c Bateria dreta						
	rigola	1	277,00			277,00	
	c Bateria esquerra						
	rigola	1	274,00			274,00	
	c Mina dreta						
	rigola	1	276,00			276,00	
	c Mina esquerra						
	rigola	1	264,00			264,00	
	c Cavalls dreta						
	rigola	1	88,00			88,00	
	c Cavalls esquerra						
	rigola	1	82,00			82,00	
	supl.	1	50,00			50,00	
							1.311,00
E0503011	M3 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL						
	Base de tot-ú artificial amb estesa i piconat del material al 98% del P.M.						
	c Bateria dreta	1	10,10	0,05		0,51	
		1	189,32	0,05		9,47	
	c Bateria esquerra	1	5,60	0,05		0,28	
		1	8,48	0,05		0,42	
		1	101,93	0,05		5,10	
	c Mina dreta	1	10,05	0,05		0,50	
		1	23,55	0,05		1,18	
		1	23,85	0,05		1,19	
		1	23,40	0,05		1,17	
		1	109,29	0,05		5,46	
	c Mina esquerra	1	11,39	0,05		0,57	
		1	6,45	0,05		0,32	
		1	8,55	0,05		0,43	
		1	7,88	0,05		0,39	
		1	8,25	0,05		0,41	
		1	115,63	0,05		5,78	
	c Cavalls dreta	1	131,17	0,05		6,56	
	c Cavalls esquerra	1	1,00	0,05		0,05	
		1	123,89	0,05		6,19	
							45,98
E0504101	M2 SOLERA HM-20/P/20, 12 CM						
	Solera de formigó HM-20/P/20, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat de 20 mm. escampada des de camió, estesa i vibració manual, de 12 cm. de gruix, inclou formació de pendents per a guals i passos de vianants.						
	c Bateria dreta	1	10,10			10,10	
		1	189,32			189,32	
	c Bateria esquerra	1	5,60			5,60	
		1	8,48			8,48	
		1	101,93			101,93	

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	c Mina dreta	1	10,05			10,05	
		1	23,55			23,55	
		1	23,85			23,85	
		1	23,40			23,40	
		1	109,29			109,29	
	c Mina esquerre	1	11,39			11,39	
		1	6,45			6,45	
		1	8,55			8,55	
		1	7,88			7,88	
		1	8,25			8,25	
		1	115,63			115,63	
	c Cavalls dreta	1	131,17			131,17	
	c Cavalls esquerre	1	1,00			1,00	
		1	123,89			123,89	
	supl.	1	10,00			10,00	
						929,78	

E0504077 M2 PAVIMENT DE TERRATZO PEDRA A L'ÀCID

Paviment amb peces prefabricades de terrazzo per a exteriors tipus pedra de riera rentada a l'àcid i gruix mínim 4 cm., de 30x30 o 40 x 40 cm, col.locades a truc de maceta amb morter M-80 a i beurada amb ciment portland sobre solera de formigó.

c Bateria dreta	1	10,10				10,10	
	1	189,32				189,32	
c Bateria esquerre	1	5,60				5,60	
	1	8,48				8,48	
	1	101,93				101,93	
c Mina dreta	1	10,05				10,05	
	1	23,55				23,55	
	1	23,85				23,85	
	1	23,40				23,40	
	1	109,29				109,29	
c Mina esquerre	1	11,39				11,39	
	1	6,45				6,45	
	1	8,55				8,55	
	1	7,88				7,88	
	1	8,25				8,25	
	1	115,63				115,63	
c Cavalls dreta	1	131,17				131,17	
c Cavalls esquerre	1	1,00				1,00	
	1	123,89				123,89	
supl.	1	10,00				10,00	
						929,78	

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL C03 SANEJAMENT I DRENATGE							
E050505	U NETEJA EMBORNALS Neteja i desembussada de clavegueram, amb retirada manual de vegetació en embornals i amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna.						33,00
E069001	U INSPECCIÓ CÀMERA SIST. SANEJAMENT Inspecció amb càmera de tot el sistema de sanejament a realitzar per empresa homologada i especialitzada en inspeccions de xarxes de clavegueram, segons PPTGTSP 1986, amb entrega d'informe de conclusions signat i el corresponent vídeo de tota la xarxa						1,00
E060402	U REPARACIÓ CAIXA PER EMBORNAL SIFÒNIC 70X30X85 Reparació de caixa per a embornal sifònic de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I						1,00

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL C04 AIGUA							
E075003	U TAPA ESCOMESA AIGUA Armari d'escomesa d'aigua de reposició, composta per marc i tapa de fundició, segons especificacions de la companyia municipal d'aigües.	13				13,00	
							13,00
E1006055	U ARQUETA 0.60 X 0.60 M. Arqueta de registre de 0,60 x 0,60 m, amb tapa de fosa, segons detalls plànols, inclou tapa amb tancament amb cargol allen si escau, totalment acabada	2				2,00	
							2,00

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL C05 TELEFONIA							
E111001	U ARQUETA TIPUS M Arqueta per a conduccions telefoniques, tipus M, amb tapa de fosa, segons plànols de detalls, totalment acabada	2				2,00	
							2,00
E111010	U ARQUETA TELEFONS, TIPUS H Arqueta de telefons tipus H, segons plànols de detalls, inclús subministrament i col·locació de marc i tapa de fosa de classe resistent D-400, apte per al pas de vehicles, homologada per la companyia, totalment acabada.	1				1,00	
							1,00
E110204	U PEDESTAL DISTRIBUCIÓ AMB ARMARI Subministrament i instal·lació de pericó de pedestal de distribució, segons detalls de plànols segons companyia, inclou marc metàl·lic, conductes i accessoris, inclou obra civil i moviment de terres, totalment acabat.	2				2,00	
							2,00

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	CAPITOL C06 GAS						
E075004	U TAPA ESCOMESA GAS Armari d'escamesa de gas de reposició, composta per marc i tapa de fundició, segons especificacions de la companyia	12				12,00	
							12,00
E063030	U TRAMPILLÓ GAS Tapa per arqueta tipus trampilló amb caixa de poliamida i marc i tapa de fundició o poliamida, segons especificacions companyia	2				2,00	
							2,00

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL C07 ELECTRIFICACIÓ							
E090201	U ARMARI URBANITZACIO 1E+1S+2(III) Armari urbanització 1E 240 mm ² , 1S 240 mm ² i 2S trifàsiques protegides amb fusible, col·locat amb mòdul prefabricat, candau i connexionat amb terminals i provat.						1,00
E1006055	U ARQUETA 0.60 X 0.60 M. Arqueta de registre de 0,60 x 0,60 m, amb tapa de fosa, segons detalls plànols, inclou tapa amb tancament amb cargol allen si escau, totalment acabada						1,00
E075005	U TAPA COMPTADOR BT Armari d'escomesa de BT de reposició, composta per marc i tapa de poliamida, segons especificacions de la companyia						2,00
E075006	U TAPA ARMARI URBANITZACIÓ Tapa de protecció metàl·lica d'armari de distribució de reposició, composta per marc i tapa d'acer galvanitzat i pintat, similar a les existents						1,00
E090210	U MÒDUL PREFABRICAT FORMIGÓ Mòdul prefabricat de formigó amb sòcol i tapa metàl·lica per armari de B.T. homologat per la companyia subministradora, col·locat amb entrada de 3tubs de polietilè d'160mm de 3m de llargada fins a rasa xarxa existent, inclou excavacions i moviments de terres, replè de rases amb formigó i reposició de paviments, totalment instal·lat.	2				2,00	2,00

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL C09 SENYALITZACIÓ							
E1503011	M2 MARCA VIAL PER A PAS DE VIANANTS Pintat sobre paviment de pas de vianants, amb pintura reflectora de dos components rugosa, tipus Faplis F3001R o similar, inclou microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual, inclou premarcatge.	3	5,00	4,00		60,00	
							60,00
E150302	U FLETXA O LLETRA PINTADA Pintat sobre paviment de fletxa, símbol o lletra, amb pintura reflectora de dos components rugosa, tipus Faplis F3001R o similar, inclou microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual, inclou premarcatge.						
	STOP	4				4,00	
							4,00
E151005	U SUPORT PER A SENYAL ACER GALVANITZAT 80X40 MM Suport d'acer galvanitzat per a senyal de transit, rectangular de 80x40x2 mm, de 3,50 m col·locat a terra formigonat, totalment col·locat i acabat.	8				8,00	
							8,00
E151003	U SENYAL REFLEXIU OCTOGONAL senyal octogonal STOP1, reflexiu d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, fixat a suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat	1				1,00	
							1,00
E151004	U SENYAL REFLEXIU QUADRAT Senyal quadrat d'alumini de 60 x 60 cm, reflexiu d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, fixat a suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat sense sortida	1				1,00	
							1,00
E152002	U SENYAL REFLEXIU CIRCULAR D60 CM COL·LOCAT senyal circular reflexiu de D60, d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, col·locat amb suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat	20	6			6,00	
							6,00

AMIDAMENTS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL C10 OBRES ACCESSÒRIES							
E202020	PA REPOSICIÓ SERVEIS AFECTATS						
	Partida alçada per reposició de serveis existents afectats per les obres						
		1				1,00	
							1,00
E202350	PA OBRES NO COMPRESSES						
	Partida alçada per obres no compreses a justificar segons quadre de preus						
		1				1,00	
							1,00
E260002	PA SEGURETAT I SALUT						
	Seguretat i salut durant l'execució de les obres en compliment del RD 1627/97. Inclou treballs de senyalització, balissament i protecció de les obres i senyalistes per a pas alternatiu si escau, d'acord amb la direcció facultativa de les obres						
							1,00

2-. Preus utilitzats

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL C01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

E010312	U	RETIRADA ELEMENTS PROTECCIÓ, MATERIAL D'APLECS I NETEJA ENTORN				
		Retirada de tot el material d'aplec en mal estat i altres residus, neteja de l'àmbit de l'obra de tot tipus de materials de construcció, elements en mal estat i altres residus dipositats. Inclou inventari de material aprofitable, formació d'aplec únic, carrega i transport de material sobrant i despeses de gestió de residus. Inclou la retirada dels elements (blocs d'escullera) situats a les entrades dels carrers pel seu tancament i protecció.				
O0102	8,000	H	OFICIAL 1	27,87	222,96	
O0105	8,000	H	PEO ESP.	21,73	173,84	
M0215	5,000	H	CAMIO GRUA 10 T.	42,80	214,00	
M0219	5,000	H	CAMIO 6 T	34,70	173,50	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	784,30	47,06	
TOTAL PARTIDA						831,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS TRENTA-UN EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

E020111	M2	DESBROSSADA I NETEJA DE PAVIMENT MANUAL AMB HERBICIDA				
		Neteja i desbrossada manual de vegetació en cuneta, rigola, paviment de vorera, pous i altres elements de vialitat, inclosa càrrega sobre camió del residu generat i despeses de gestió de residus, i aplicació d'herbicida a les zones netejades amb mitjans manuals. En vorera amidament per m2, en cuneta, rigola i vorada amidament per ml.				
O0105	0,025	H	PEO ESP.	21,73	0,54	
O0106	0,025	H	PEO	18,68	0,47	
M601	0,050	H	DESBROSSADORA MANUAL DE BRAÇ CAPÇAL FIL O DISC	6,37	0,32	
M602	0,015	H	APARELL MANUAL DE PRESSIÓ PER A TRACTAMENTS FITOSANITARIS I HERB	25,74	0,39	
P021005	0,010	L	HERBICIDA	14,15	0,14	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	1,90	0,11	
TOTAL PARTIDA						1,97

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS

E0101011	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT VORERA				
		Demolició de vorera, de qualsevol tipus, inclús tallat del paviment amb disc, càrrega sobre camió, transport i despeses de gestió de residus.				
O0105	0,050	H	PEO ESP.	21,73	1,09	
M0202	0,080	H	RETRO AMB MARTELL 200 KG	74,42	5,95	
M0219	0,020	H	CAMIO 6 T	34,70	0,69	
M0230	0,020	H	MAQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT	17,95	0,36	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	8,10	0,49	
TOTAL PARTIDA						8,58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL C02 PAVIMENTS

E0502025	ML		REJUNTAT DE RIGOLA MORTER ALTES PRESTACIONS Rejuntat de rigola "in situ" de gruix variable entre 2 i 15 cm, amb morter d'altres prestacions tipus Sika FastFix-130 TP o similar amb consistència fluida per replè de rigola existent, acabat i remolinat.			
O0102	0,100	H	OFICIAL 1	27,87	2,79	
O0106	0,100	H	PEO	18,68	1,87	
E2001015	0,005	M3	MORTER ALTES PRESTACIONS TIPUS SIKAFIX 130 TP	165,51	0,83	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	5,50	0,33	
TOTAL PARTIDA						5,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

E0503011	M3		BASE DE TOT-U ARTIFICIAL Base de tot-ú artificial amb estesa i piconat del material al 98% del P.M.			
O0106	0,050	H	PEO	18,68	0,93	
P000101	0,050	M3	AIGUA	1,78	0,09	
P050102	1,500	M3	TOT-U ARTIFICIAL	17,90	26,85	
M0205	0,015	H	MOTOANIVELLADORA 100-130 C.V	71,13	1,07	
M0208	0,020	H	CORRO VIBRATORI AUTOP. 12-14T	78,73	1,57	
M0214	0,005	H	CAMIO CISTERNA 8 M3.	50,78	0,25	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	30,80	1,85	
TOTAL PARTIDA						32,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-DOS EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

E0504101	M2		SOLERA HM-20/P/20, 12 CM Solera de formigó HM-20/P/20, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat de 20 mm. escampada des de camió, estesa i vibració manual, de 12 cm. de gruix, inclou formació de pendents per a guals i passos de vianants.			
O0102	0,100	H	OFICIAL 1	27,87	2,79	
O0106	0,100	H	PEO	18,68	1,87	
E018203	0,150	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20 A PEU D'OBRA	78,99	11,85	
M0222	0,100	H	REGLE VIBRADOR	0,24	0,02	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	16,50	0,99	
TOTAL PARTIDA						17,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

E0504077	M2		PAVIMENT DE TERRATZO PEDRA A L'ÀCID Paviment amb peces prefabricades de terrazzo per a exteriors tipus pedra de riera rentada a l'àcid i gruix mínim 4 cm., de 30x30 o 40 x 40 cm, col.locades a truc de maceta amb morter M-80 a i beurada amb ciment portland sobre solera de formigó.			
O0102	0,250	H	OFICIAL 1	27,87	6,97	
O0106	0,200	H	PEO	18,68	3,74	
P0505077	1,040	M2	PAVIMENT TERRAZZO PEDRA A L'ÀCID	16,70	17,37	
P010306	0,600	KG	BEURADA CIMENT BLANC P-450-B	1,12	0,67	
E010302	0,040	M3	MORTER M-80 a	55,61	2,22	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	31,00	1,86	
TOTAL PARTIDA						32,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-DOS EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL C03 SANEJAMENT I DRENATGE

E050505 U NETEJA EMBORNALS

Nteja i desembussada de clavegueram, amb retirada manual de vegetació en embornals i amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna.

O0102	0,500	H	OFICIAL 1	27,87	13,94
O0106	0,500	H	PEO	18,68	9,34
M0217	0,300		CAMIÓ CISTERNA 8 M3 AMB GRUP DE PRESSIÓ	50,78	15,23
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	38,50	2,31

TOTAL PARTIDA 40,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

E069001 U INSPECCIÓ CÀMERA SIST. SANEJAMENT

Inspecció amb càmera de tot el sistema de sanejament a realitzar per empresa homologada i especialitzada en inspeccions de xarxes de clavegueram, segons PPTGTSP 1986, amb entrega d'informe de conclusions signat i el corresponent vídeo de tota la xarxa

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA 2.850,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS

E060402 U REPARACIÓ CAIXA PER EMBORNAL SIFÒNIC 70X30X85

Reparació de caixa per a embornal sifònic de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I

O0102	1,100	H	OFICIAL 1	27,87	30,66
O0106	1,200	H	PEO	18,68	22,42
B0DF6F0A	1,000	u	MOTLLE METÀL·LIC P/ENCOF.CAIX.EMBORN. 70X30X85CM,150 USOS	1,30	1,30
B0DZA000	0,560	I	DESENCOFRANT	2,75	1,54
E018203	0,221	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20 A PEU D'OBRA	78,99	17,46
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	73,40	4,40

TOTAL PARTIDA 77,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SET EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL C04 AIGUA

E075003		U	TAPA ESCOMESA AIGUA Armari d'escomesa d'aigua de reposició, composta per marc i tapa de fundició, segons especificacions de la companyia municipal d'aigües.			
O0106	0,200	H	PEO	18,68	3,74	
E010302	0,033	M3	MORTER M-80 a	55,61	1,84	
P069500	1,000	U	MATERIAL ARMARI	56,20	56,20	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	61,80	3,71	
TOTAL PARTIDA.....						65,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

E1006055		U	ARQUETA 0.60 X 0.60 M. Arqueta de registre de 0,60 x 0,60 m, amb tapa de fosa, segons detalls plànols, inclou tapa amb tancament amb cargol allen si escau, totalment acabada			
O0102	0,250	H	OFICIAL 1	27,87	6,97	
O0106	0,250	H	PEO	18,68	4,67	
P140104	1,000	U	ARQUETA 60X60 PREFAB.	115,58	115,58	
P041006	1,000	U	TAPA I MARC DE FOSA 60 x 60	139,26	139,26	
E010302	0,032	M3	MORTER M-80 a	55,61	1,78	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	268,30	16,10	
TOTAL PARTIDA.....						284,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL C05 TELEFONIA

E111001	U	ARQUETA TIPUS M	Arqueta per a conduccions telefoniques, tipus M, amb tapa de fosa, segons plànols de detalls, totalment acabada			
O0102	1,600	H	OFICIAL 1	27,87	44,59	
O0106	1,600	H	PEO	18,68	29,89	
E010302	0,030	M3	MORTER M-80 a	55,61	1,67	
P041006	1,000	U	TAPA I MARC DE FOSA 60 x 60	139,26	139,26	
E030601	1,940	M2	ENCOFRAT DE MUR A UNA CARA	28,70	55,68	
E038204	0,124	M3	FORMIGO HA-25/P/20/IIa PER ARMAR	108,22	13,42	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	284,50	17,07	
TOTAL PARTIDA						301,58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS UN EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

E111010	U	ARQUETA TELEFONS, TIPUS H	Arqueta de telefons tipus H, segons plànols de detalls, inclús subministrament i col.locació de marc i tapa de fosa de classe resistent D-400, apte per al pas de vehicles, homologada per la companyia, totalment acabada.			
O0102	2,500	H	OFICIAL 1	27,87	69,68	
O0106	2,500	H	PEO	18,68	46,70	
E010302	0,040	M3	MORTER M-80 a	55,61	2,22	
P041005	1,000	U	TAPA I MARC DE FOSA ARQUETA "H"	290,00	290,00	
E030601	6,480	M2	ENCOFRAT DE MUR A UNA CARA	28,70	185,98	
E030501	28,600	KG	ACER B 500 S, COL.LOCAT	1,92	54,91	
E038204	0,668	M3	FORMIGO HA-25/P/20/IIa PER ARMAR	108,22	72,29	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	721,80	43,31	
TOTAL PARTIDA						765,09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS amb NOU CÈNTIMS

E110204	U	PEDESTAL DISTRIBUCIÓ AMB ARMARI	Subministrament i instal·lació de pericó de pedestal de distribució, segons detalls de plànols segons companyia, inclou marc metàl·lic, conductes i accessoris, inclou obra civil i moviment de terres, totalment acabat.			
O0102	4,000	H	OFICIAL 1	27,87	111,48	
O0106	4,000	H	PEO	18,68	74,72	
P111003	1,000	U	MATERIAL PEDESTAL	136,09	136,09	
E010302	0,039	M3	MORTER M-80 a	55,61	2,17	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	324,50	19,47	
TOTAL PARTIDA						343,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUARANTA-TRES EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL C06 GAS

E075004		U	TAPA ESCOMESA GAS			
			Armari d'escomesa de gas de reposició, composta per marc i tapa de fundició, segons especificacions de la companyia			
O0106	0,200	H	PEO	18,68	3,74	
E010302	0,033	M3	MORTER M-80 a	55,61	1,84	
P069500	1,000	U	MATERIAL ARMARI	56,20	56,20	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	61,80	3,71	
TOTAL PARTIDA						65,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

E063030		U	TRAMPILLÓ GAS			
			Tapa per arqueta tipus trampilló amb caixa de poliamida i marc i tapa de fundició o poliamida, segons especificacions companyia			
O0106	0,200	H	PEO	18,68	3,74	
E010302	0,033	M3	MORTER M-80 a	55,61	1,84	
P069501	1,000	U	MATERIAL ARMARI TRAMPILLÓ	60,95	60,95	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	66,50	3,99	
TOTAL PARTIDA						70,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL C07 ELECTRIFICACIÓ

E090201		U	ARMARI URBANITZACIO 1E+1S+2(III) Armari urbanització 1E 240 mm2, 1S 240 mm2 i 2S trifàsiques protegides amb fusible, col.locat amb mòdul prefabricat, candau i connexionat amb terminals i provat.			
P090201	1,000	U	ARMARI URBANITZACIO 1E+1S+2(III)	331,30	331,30	
%0108	20,000	%	COL.LOCACIÓ	331,30	66,26	
TOTAL PARTIDA						397,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

E1006055		U	ARQUETA 0.60 X 0.60 M. Arqueta de registre de 0,60 x 0,60 m, amb tapa de fosa, segons detalls plànols, inclou tapa amb tancament amb cargol allen si escau, totalment acabada			
O0102	0,250	H	OFICIAL 1	27,87	6,97	
O0106	0,250	H	PEO	18,68	4,67	
P140104	1,000	U	ARQUETA 60X60 PREFAB.	115,58	115,58	
P041006	1,000	U	TAPA I MARC DE FOSA 60 x 60	139,26	139,26	
E010302	0,032	M3	MORTER M-80 a	55,61	1,78	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	268,30	16,10	
TOTAL PARTIDA						284,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

E075005		U	TAPA COMPTADOR BT Armari d'escomesa de BT de reposició, composta per marc i tapa de poliamida, segons especificacions de la companyia			
O0106	0,200	H	PEO	18,68	3,74	
P069500	1,000	U	MATERIAL ARMARI	56,20	56,20	
E010302	0,033	M3	MORTER M-80 a	55,61	1,84	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	61,80	3,71	
TOTAL PARTIDA						65,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

E075006		U	TAPA ARMARI URBANITZACIÓ Tapa de protecció metàl·lica d'armari de distribució de reposició, composta per marc i tapa d'acer galvanitzat i pintat, similar a les existents			
O0106	0,200	H	PEO	18,68	3,74	
P069555	1,000	U	TAPA METAL·LICA 60X60	87,60	87,60	
E010302	0,033	M3	MORTER M-80 a	55,61	1,84	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	93,20	5,59	
TOTAL PARTIDA						98,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E090210		U	MÒDUL PREFABRICAT FORMIGÓ Mòdul prefabricat de formigó amb sòcol i tapa metàl·lica per armari de B.T. homologat per la companyia subministradora, col·locat amb entrada de 3tubs de polietilè d160mm de 3m de llargada fins a rasa xarxa existent, inclou excavacions i moviments de terres, replè de rases amb formigó i reposició de paviments, totalment instal·lat.			
O0102	3,000	H	OFICIAL 1	27,87	83,61	
O0105	3,000	H	PEO ESP.	21,73	65,19	
M0201	1,500	H	RETROEXCAVADORA 500-700L	52,17	78,26	
P071408	9,000	ML	TUB PE DOBLE CAPA D 160	4,81	43,29	
P069555	1,000	U	TAPA METAL·LICA 60X60	87,60	87,60	
P090300	1,000	U	MÒDUL PREFABRICAT FORMIGÓ	668,80	668,80	
E018203	2,000	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20 A PEU D'OBRA	78,99	157,98	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	1.184,70	71,08	
TOTAL PARTIDA					1.255,81	

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DOS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C09 SENYALITZACIÓ

E1503011 M2 MARCA VIAL PER A PAS DE VIANANTS

Pintat sobre paviment de pas de vianants, amb pintura reflectora de dos components rugosa, tipus Fapalisa F3001R o similar, inclou microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual, inclou premarcatge.

O0102	0,180 H	OFICIAL 1	27,87	5,02	
O0106	0,180 H	PEO	18,68	3,36	
P150101	0,285 KG	PINTURA ACRÍLICA	13,58	3,87	
P150190	0,190 KG	MICROESFERES DE VIDRE	1,65	0,31	
M0225	0,180 H	MAQUINA MARQUES VIALS	35,10	6,32	
%0107	6,000 %	COST INDIRECTE	18,90	1,13	

TOTAL PARTIDA	20,01
---------------------	-------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTE EUROS amb UN CÈNTIMS

E150302 U FLETXA O LLETRA PINTADA

Pintat sobre paviment de flexa, símbol o lletra, amb pintura reflectora de dos components rugosa, tipus Fapalisa F3001R o similar, inclou microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual, inclou premarcatge.

O0106	0,400 H	PEO	18,68	7,47	
O0102	0,400 H	OFICIAL 1	27,87	11,15	
P150101	0,245 KG	PINTURA ACRÍLICA	13,58	3,33	
P150190	0,190 KG	MICROESFERES DE VIDRE	1,65	0,31	
M0225	0,170 H	MAQUINA MARQUES VIALS	35,10	5,97	
%0107	6,000 %	COST INDIRECTE	28,20	1,69	

TOTAL PARTIDA	29,92
---------------------	-------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-NOU EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS

E151005 U SUPORT PER A SENYAL ACER GALVANITZAT 80X40 MM

Suport d'acer galvanitzat per a senyal de transit, rectangular de 80x40x2 mm, de 3,50 m col·locat a terra formigonat, totalment col·locat i acabat.

O0102	0,050 H	OFICIAL 1	27,87	1,39	
O0106	0,100 H	PEO	18,68	1,87	
E018203	0,040 M3	FORMIGÓ HM-20/P/20 A PEU D'OBRA	78,99	3,16	
P1510012	1,000 U	SUPORT ACER GALVANITZAT 3,50 M	53,40	53,40	
%0107	6,000 %	COST INDIRECTE	59,80	3,59	

TOTAL PARTIDA	63,41
---------------------	-------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

E151003 U SENYAL REFLEXIU OCTOGONAL

senyal octogonal STOPI, reflexiu d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, fixat a suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat

P151003	1,000 u	SENYAL TRIANGULAR REFLEXIU 70 CM	89,20	89,20	
P1510013	1,000 U	ELEMENTS DE FIXACIÓ	2,10	2,10	
%0108	20,000 %	COL·LOCACIÓ	91,30	18,26	
%0107	6,000 %	COST INDIRECTE	109,60	6,58	

TOTAL PARTIDA	116,14
---------------------	--------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETZE EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E151004		U	SENYAL REFLEXIU QUADRAT			
			Senyal quadrat d'alumini de 60 x 60 cm, reflexiu d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, fixat a suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat			
P151004	1,000	U	SENYAL REFLEXIU QUADRAT COSTAT 60	86,70	86,70	
P1510013	1,000	U	ELEMENTS DE FIXACIÓ	2,10	2,10	
%0108	20,000	%	COL·LOCACIÓ	88,80	17,76	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	106,60	6,40	
TOTAL PARTIDA						112,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DOTZE EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

E152002		U	SENYAL REFLEXIU CIRCULAR D60 CM COL·LOCAT			
			senyal circular reflexiu de D60, d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, col·locat amb suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat			
P151002	1,000	U	SENYAL CIRCULAR D60 REFLEXIU	84,20	84,20	
P1510013	1,000	U	ELEMENTS DE FIXACIÓ	2,10	2,10	
%0108	20,000	%	COL·LOCACIÓ	86,30	17,26	
%0107	6,000	%	COST INDIRECTE	103,60	6,22	
TOTAL PARTIDA						109,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NOU EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C10 OBRES ACCESSÒRIES

E202020	PA	REPOSICIÓ SERVEIS AFECTATS			
		Partida alçada per reposició de serveis existents afectats per les obres			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA			1.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL EUROS

E202350	PA	OBRES NO COMPRESSES			
		Partida alçada per obres no compreses a justificar segons quadre de preus			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA			2.650,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS

E260002	PA	SEGURETAT I SALUT			
		Seguretat i salut durant l'execució de les obres en compliment del RD 1627/97. Inclou treballs de senyalització, ballissament i protecció de les obres i senyalistes per a pas alternatiu si escau, d'acord amb la direcció facultativa de les obres			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA			1.520,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINC-CENTS VINTE EUROS

3. Pressupost General

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES				
E010312	U RETIRADA ELEMENTS PROTECCIÓ, MATERIAL D'APLECS I NETEJA ENTORN Retirada de tot el material d'aplec en mal estat i altres residus, neteja de l'àmbit de l'obra de tot tipus de materials de construcció, elements en mal estat i altres residus dipositats. Inclou inventari de material aprofitable, formació d'aplec únic, carrega i transport de material sobrant i despeses de gestió de residus. Inclou la retirada dels elements (blocs d'escullera) situats a les entrades dels carrers pel seu tancament i protecció.	1,00	831,36	831,36
E020111	M2 DESBROSSADA I NETEJA DE PAVIMENT MANUAL AMB HERBICIDA Neteja i desbrossada manual de vegetació en cuneta, rigola, paviment de vorera, pous i altres elements de vialitat, inclosa càrrega sobre camió del residu generat i despeses de gestió de residus, i aplicació d'herbicida a les zones netejades amb mitjans manuals. En vorera amidament per m2, en cuneta, rigola i vorada amidament per ml.	3.152,50	1,97	6.210,43
E0101011	M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT VORERA Demolició de vorera, de qualsevol tipus, inclús tallat del paviment amb disc, càrrega sobre camió, transport i despeses de gestió de residus.	919,78	8,58	7.891,71
TOTAL CAPITOL C01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES.....				14.933,50

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C02 PAVIMENTS				
E0502025	M1 REJUNTAT DE RIGOLA MORTER ALTES PRESTACIONS Rejuntat de rigola "in situ" de gruix variable entre 2 i 15 cm, amb morter d'altres prestacions tipus Sika FastFix-130 TP o similar amb consistència fluida per replè de rigola existent, acabat i remolinat.			
		1.311,00	5,82	7.630,02
E0503011	M3 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL Base de tot-ú artificial amb estesa i piconat del material al 98% del P.M.			
		45,98	32,61	1.499,41
E0504101	M2 SOLERA HM-20/P/20, 12 CM Solera de formigó HM-20/P/20, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat de 20 mm. escampada des de camió, estesa i vibració manual, de 12 cm. de gruix, inclou formació de pendents per a quals i passos de vianants.			
		929,78	17,52	16.289,75
E0504077	M2 PAVIMENT DE TERRATZO PEDRA A L'ÀCID Paviment amb peces prefabricades de terrazzo per a exteriors tipus pedra de riera rentada a l'àcid i gruix mínim 4 cm., de 30x30 o 40 x 40 cm, col.locades a truc de maceta amb morter M-80 a i beurada amb ciment portland sobre solera de formigó.			
		929,78	32,83	30.524,68
TOTAL CAPITOL C02 PAVIMENTS.....				55.943,86

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C03 SANEJAMENT I DRENATGE				
E050505	U NETEJA EMBORNALS Neteja i desembussada de clavegueram, amb retirada manual de vegetació en embornals i amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna.	33,00	40,82	1.347,06
E069001	U INSPECCIÓ CÀMERA SIST. SANEJAMENT Inspecció amb càmera de tot el sistema de sanejament a realitzar per empresa homologada i especialitzada en inspeccions de xarxes de clavegueram, segons PPTGTSP 1986, amb entrega d'informe de conclusions signat i el corresponent vídeo de tota la xarxa	1,00	2.850,00	2.850,00
E060402	U REPARACIÓ CAIXA PER EMBORNAL SIFÒNIC 70X30X85 Reparació de caixa per a embornal sifònic de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	1,00	77,78	77,78
TOTAL CAPITOL C03 SANEJAMENT I DRENATGE.....				4.274,84

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C04 AIGUA				
E075003	U TAPA ESCOMESA AIGUA Armari d'escomesa d'aigua de reposició, composta per marc i tapa de fundició, segons especificacions de la companyia municipal d'aigües.	13,00	65,49	851,37
E1006055	U ARQUETA 0.60 X 0.60 M. Arqueta de registre de 0,60 x 0,60 m, amb tapa de fosa, segons detalls plànols, inclou tapa amb tancament amb cargol allen si escau, totalment acabada	2,00	284,36	568,72
TOTAL CAPITOL C04 AIGUA.....				1.420,09

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C05 TELEFONIA				
E111001	U ARQUETA TIPUS M Arqueta per a conduccions telefoniques, tipus M, amb tapa de fosa, segons plànols de detalls, totalment acabada	2,00	301,58	603,16
E111010	U ARQUETA TELEFONS, TIPUS H Arqueta de telefons tipus H, segons plànols de detalls, inclús subministrament i col.locació de marc i tapa de fosa de classe resistent D-400, apte per al pas de vehicles, homologada per la companyia, totalment acabada.	1,00	765,09	765,09
E110204	U PEDESTAL DISTRIBUCIÓ AMB ARMARI Subministrament i instal·lació de pericó de pedestal de distribució, segons detalls de plànols segons companyia, inclou marc metàl·lic, conductes i accessoris, inclou obra civil i moviment de terres, totalment acabat.	2,00	343,93	687,86
TOTAL CAPITOL C05 TELEFONIA.....				2.056,11

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	CAPITOL C06 GAS			
E075004	U TAPA ESCOMESA GAS Armari d'escamesa de gas de reposició, composta per marc i tapa de fundició, segons especificacions de la companyia	12,00	65,49	785,88
E063030	U TRAMPILLÓ GAS Tapa per arqueta tipus trampilló amb caixa de poliamida i marc i tapa de fundició o poliamida, segons especificacions companyia	2,00	70,52	141,04
	TOTAL CAPITOL C06 GAS.....			926,92

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C07 ELECTRIFICACIÓ				
E090201	U ARMARI URBANITZACIO 1E+1S+2(III) Armari urbanització 1E 240 mm ² , 1S 240 mm ² i 2S trifàsiques protegides amb fusible, col·locat amb mòdul prefabricat, candau i connexionat amb terminals i provat.	1,00	397,56	397,56
E1006055	U ARQUETA 0.60 X 0.60 M. Arqueta de registre de 0,60 x 0,60 m, amb tapa de fosa, segons detalls plànols, inclou tapa amb tancament amb cargol allen si escau, totalment acabada	1,00	284,36	284,36
E075005	U TAPA COMPTADOR BT Armari d'escomesa de BT de reposició, composta per marc i tapa de poliamida, segons especificacions de la companyia	2,00	65,49	130,98
E075006	U TAPA ARMARI URBANITZACIÓ Tapa de protecció metàl·lica d'armari de distribució de reposició, composta per marc i tapa d'acer galvanitzat i pintat, similar a les existents	1,00	98,77	98,77
E090210	U MÒDUL PREFABRICAT FORMIGÓ Mòdul prefabricat de formigó amb sòcol i tapa metàl·lica per armari de B.T. homologat per la companyia subministradora, col·locat amb entrada de 3tubs de polietilè d'160mm de 3m de llargada fins a rasa xarxa existent, inclou excavacions i moviments de terres, replè de rases amb formigó i reposició de paviments, totalment instal·lat.	2,00	1.255,81	2.511,62
TOTAL CAPITOL C07 ELECTRIFICACIÓ.....				3.423,29

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C09 SENYALITZACIÓ				
E1503011	M2 MARCA VIAL PER A PAS DE VIANANTS Pintat sobre paviment de pas de vianants, amb pintura reflectora de dos components rugosa, tipus Faplis F3001R o similar, inclou microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual, inclou premarcatge.	60,00	20,01	1.200,60
E150302	U FLETXA O LLETRA PINTADA Pintat sobre paviment de fletxa, símbol o lletra, amb pintura reflectora de dos components rugosa, tipus Faplis F3001R o similar, inclou microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual, inclou premarcatge.	4,00	29,92	119,68
E151005	U SUPORT PER A SENYAL ACER GALVANITZAT 80X40 MM Suport d'acer galvanitzat per a senyal de transit, rectangular de 80x40x2 mm, de 3,50 m col·locat a terra formigonat, totalment col·locat i acabat.	8,00	63,41	507,28
E151003	U SENYAL REFLEXIU OCTOGONAL senyal octogonal STOP1, reflexiu d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, fixat a suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat	1,00	116,14	116,14
E151004	U SENYAL REFLEXIU QUADRAT Senyal quadrat d'alumini de 60 x 60 cm, reflexiu d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, fixat a suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat	1,00	112,96	112,96
E152002	U SENYAL REFLEXIU CIRCULAR D60 CM COL·LOCAT senyal circular reflexiu de D60,d'alta intensitat i nivell de retroreflexió 2, col·locat amb suport d'acer galvanitzat amb cargols d'acer inoxidable, totalment acabat i col·locat	6,00	109,78	658,68
TOTAL CAPITOL C09 SENYALITZACIÓ.....				2.715,34

PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	CAPITOL C10 OBRES ACCESSÒRIES			
E202020	PA REPOSICIÓ SERVEIS AFECTATS Partida alçada per reposició de serveis existents afectats per les obres	1,00	1.000,00	1.000,00
E202350	PA OBRES NO COMPRESSES Partida alçada per obres no compreses a justificar segons quadre de preus	1,00	2.650,00	2.650,00
E260002	PA SEGURETAT I SALUT Seguretat i salut durant l'execució de les obres.en compliment del RD 1627/97. Inclou treballs de senyalització, balissament i protecció de les obres i senyalistes per a pas alternatiu si escau, d'acord amb la direcció facultativa de les obres	1,00	1.520,00	1.520,00
TOTAL CAPITOL C10 OBRES ACCESSÒRIES.....				5.170,00
TOTAL.....				90.863,95

RESUM DE PRESSUPOST

MV OBRES URBANITZACIÓ QUE MANQUEN DE LA ZONA EAGLE GOLF GIRONA

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
C01	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES.....	14.933,50	16,44
C02	PAVIMENTS.....	55.943,86	61,57
C03	SANEJAMENT I DRENATGE.....	4.274,84	4,70
C04	AIGUA.....	1.420,09	1,56
C05	TELEFONIA.....	2.056,11	2,26
C06	GAS.....	926,92	1,02
C07	ELECTRIFICACIÓ.....	3.423,29	3,77
C09	SENYALITZACIÓ.....	2.715,34	2,99
C10	OBRES ACCESSÒRIES.....	5.170,00	5,69
TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL		90.863,95	
13,00% Despeses Generals.....		11.812,31	
6,00% Benefici industrial.....		5.451,84	
TOTAL		108.128,10	
21,00% I.V.A.....		22.706,90	
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA		130.835,00	

Puja el pressupost de contracta l'esmentada quantitat de CENT TRENTA MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS

Sant Julià de Ramis, abril de 2024.